
TASSA PER LA RACCOLTA E SMALTIMENTO RTFIUTI SOLIDI LTRBA}II

AI Responsabile Ufficio Tributi
del Comune di

67056 Luco Dei Marsi (AO)

Oggetto : Richiesta di intestazione della tassa R.S.U. -
Illia sottoscritt nat_ a

e residente a mua
n. _ scala _ int. _ prov._ C.A.P. cod. fisca1e

(se il cespite deve essere a carico di una Società, fornire anche i dati successivi)
nella qualità di: Ammin. unico/Legale rappr.te della Società
P.Iva cod.fisc.

chiede

. Che gii venga caicatala tassa di cui all'oggetto, già intestata aI sig.
con codice fiscale , riferita agli

immobili di seguito elencati :

1. ulu_n._mq._ fgl._mapp. sub._categ._;
Tipo detenzione : 1) proprietario; ' 

2) usufrutruario; 3) locatario; 4) altodiritto di godimento .
Tipo occuoazione : 1) singolo occupante; 2) nucleo familiare;3) attivita commerciale; +1 attatipologia.
Destinazione d'uso : 1) uso abitazione;2) a disposizione; 3) uso comrnerciale; 4) adibito a box; 5) alti usi .

2 via- n.- mq.- fgl 

-mapp. 
sub. 

-categ.-;Tino detenzione : l) proprietario; 2) usufrutluario; 3) locatario; 4) a\tro diritto di godimento .
Tlpo-Qg§upazione : l) singolo occupante; 2) nucleo famiiiare;3) attlitìtcommerciale ; +) uttatipologia.
Destinazione d'uso : 1) uso abitazi one; 2) a disposizione; 3) uso commerciale; 4) adibito a box;31 aìti usi .

n._ mq._ fgl mapp. sub. _categ_;
Tipo detenzione : I) proprietario; 2) usuAuftuario; 3) Iocatario; 4) altro diritto di godimento .

Iioo.òcclrpazione : 1) singolo occupante; 2) nucleo familiare;3) attività commerciale lq Amtipologia.
Destinazione d'uso : 1) uso abitazione;2) a disposizionei 3) uso commerciale; $ adibiio a box; 5) alri usi .

o che detto carico abbia'tntzio dal
. che la tassa di cui sopra, gli venga tnviataal sottoindicato recapito:

sig.

scala int. ciuit CAP _prov. _.-
Luco Dei Marsi

3 via

Da cod.

A nnr{

vta

Il Richiedente



TASSA PER LA RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI

AL RESPONSABILE UFFICIO TRIBUTI
Comune di Luco dei Marsi

Oggetto: Richiesta variazione intestazione tassa RSU.

II Sottoscritto

n residente a

n._Prov._cap codice fiscale

In Qualita'di rappresentante legale della societa,

P.Iva con sede in

Nato a

tn vta

COMUNICA
che gli immobili:

l) via n_Mq-_fgl mappale_sub.

n_Mq fgl mappale_sub

n Mq_fgl mappale_sub

2) via

3) via

4)

Sono stati nato a

n_residente a _prov_CAp_ via

n Cod. Fiscale

A partire dal

Luco dei marsi li

da cod_
A cod

FIRMA




